Förderverein der Hermann Herzog Schule Heilbronn e.V.

seit 1980

Beitrittserklärung gemäß der gegenwärtig gültigen Satzung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum und beantrage die Aufnahme als ordentliches Mitglied im

Förderverein der Hermann Herzog Schule Heilbronn e.V.	
_	€ (mind. 20 €, ab 1.1.2021 25 €) bezahle ich auf das e Wunschbetrag eintragen)
[] per Überweisung /Bareinzahlung. Die Bankverbindung des Vereins ist unten aufgeführt.	
[] per Bankeinzug im SEPA-Lastschriftverfahren von meinem/unserem Konto. Das hierfür erforderliche SEPA-Mandat auf der Rückseite habe <u>ich vollständig ausgefüllt und unterschrieben</u> . Das SEPA-Mandat kann ich jederzeit schriftlich widerrufen.	
Das bin ich :	
Name :	Vorname :
Geb.dat. :	E-Mail :
Straße :	-
PLZ / Ort :	
Ich habe [] 1 Kind [] 2 Kinder [] mehrere Kinder [] keine Kinder auf der Herman Herzog Schule. Ich war/bin [] Lehrkörper der HHS. [] andere/r Mitarbeiter/in der HHS. Anmerkung: Die Beantwortung dieser Fragen ist optional und dient lediglich der Statistik im Verein.	
Änderungen bzgl. vorgenannter Angaben, sowie ggf. der Bankverbindung, teile ich jeweils entsprechend mit. Die Kontaktdaten des Vereins kann ich den Fußzeilen entnehmen.	
<u>Einverständnis</u> : Ich, dann als Mitglied im Förderverein der Hermann Herzog Schule Heilbronn e.V., bin damit einverstanden, daß meine Daten ausschließlich zu Vereinszwecken elektronisch gespeichert werden. Somit kann ich auch über weitere Termine und Aktionen/Aktivitäten das Vereinsleben betreffend informiert werden. Einer Weitergabe meiner Daten an externe dritte Stellen außerhalb des Vorstands ist ausgeschlossen. Ich weiß, daß ich dieses Einverständnis jederzeit gegenüber dem Förderverein widerrufen kann.	
Bei Angabe einer E-Mail-Adresse erfolgt die Bestätigung der Mitgliedschaft aus Kostengründen digital.	
Datum:Fassung vom 2020-10-17	Unterschrift :
als gemeinnütziger Verein anerkannt von 1. Vorsitzender Adresse Tele	

65209/26687 Holger Riedt 07943 -Luzernenweg 3 07943 -INFO@ VR 101349 D-74259 Widdern 94310-13 HHSHN.DE v. 22.07.1980 94310-0

Bankverbindung des Vereins: IBAN DE80 6205 0000 0011 7827 33 BIC HEISDE66XXX